ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

EDITAL 02/2018 do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas na Lei Orgânica Municipal e de conformidade com as disposições da Lei Complementar n. 558, de 10 de

novembro de 2015 e Lei n. 586, de 10 de abril de 2017,

TORNA PÚBLICO a classificação preliminar geral, em ordem decrescente, por cargo, referente ao Processo Seletivo

Simplificado destinado ao preenchimento de vagas temporárias da Prefeitura Municipal de Paranhos – MS.

Os candidatos terão até as 10h do dia 25 de janeiro de 2018 para interpor recursos.

Paranhos, MS – 22 de janeiro de 2018

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 002/2018 DO PROCESSO SELETIVO 002/2018

PANCHO ROMERO - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 MARCIA ROMERO 8,0

2 ODILA BRITES 4,0

3 DANIELA LOPES 3,5

4 LURDES PORTILHOS 3,0

5
JUSSARA RODRIGUES
FIGUEIREDO 1,0

6 NILZA DUARTE FERNANDES 1,0

7 GABRIELA FERNANDES 0,0

8 BERENICE LOPES 0,0

9 HOSSIELI LOPES 0,0

10 IVONE ROMERO 0,0

11 SILVANIA FERNANDES 0,0

12 CARLINA ROMERO 0,0

13 MARIZA FERNANDES BRITES  0,0

PANCHO ROMERO - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 MARCIA ROMERO 8,0

2 TATIANE BENITES 0,0

PIRAJUI MISSAO - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 MARIA MADALENA OLIVEIRA 2,5

2 MARI DEJERME 2,5

3 LURDES CANDIA 2,5

4 JOELMA OLIVEIRA 2,0

5 BERNARDA HARA 1,5

6 SABINA FERREIRA 0,5

7 ANETE MARTINS 0,0

2 IRINEIA OLIVEIRA 0,0

3 THAIS GISELI DA SILVA 0,0

4 DINA BENITES VERA 0,0

PIRAJUI MISSAO - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 SUZANA VIEIRA  0,5

PIRAJUI POSTO - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 LEONARDA VERA 3,5

2 ROSILENE ROMERO 0,5

PIRAJUI - POSTO – AUXLIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 REBECA MORALES GIMENE 1,5

2 DOROTÉIA VERA BENITES 1,5

3 FAUSTINA AGUERO 1,00

4 ANALINA VERA BENITES 0,50

5 SARA DUARTE 0,00

6 DELGADO OLIVEIRA 0,00

POTRERO GUAÇU - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 CIBELINA VERA 7,5

2 ADILEIA PIRES 3,5

3 ANA VERA 3,0

4 ROSIMEIRE PIRES CALDEIRA 2,0

5 MARIANA BENITES 1,0

6 ANDRESSA DURAN 0,0

POTRERO GUAÇU - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 MARTA GOMES 2,5

2 CARMINDA BENITES 0,5

3 ANUNCIA MORALES 0,0

4 JULIA PIRES  0,0

5 ADENILZA PIRES 0,0

6 ELAINE PIRES 0,0

7 NELI BENITES 0,0

8 CLEONICE PIRES 0,0

9 ADRIANA LOPES 0,0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

ARROIO CORÁ - AUXILIAR DE SERVIÇOS
DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 LETI SANCHES  2,0

2 CELMA GONÇALVES 0,5

3 MARILUCIA RODRIGUES 0,0

4 NIRFA GACONA 0,0

5 ORTÍLIO VILHALVA 0,0

ARROIO CORÁ - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 LIVRADA GONÇALVES  7,0

2 ELZA LOPES 4,5

3 GABRIELA GONÇALVES 0,0

ASSENTAMENTO YPO'I - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 SANDRA VERA 4,0

ASSENTAMENTO YPO'I - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 ADRIANA VERA 0,5

SETE CERROS - MERENDEIRA

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 CAMILA GAONA 2,0

SETE CERROS - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF NOME PONTUAÇÃO

1 ELIZABETE RAMIRES 2,0

2 EDSON VALIENTE 1,0

3 ROSANA VALIENTE 0,0